\11':‘:3"641 PREFEITU RA

SIS  SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTACAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a andlise da Prestacdo de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Conselho Escolar Massilon Saboia de Albuquerque
Més de Referéncia: FEVEREIRO/2022

Data da Andlise: 31/03/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti MASSILON SABOIA

Més de Referéncia:

FEVEREIRO/2022

Receita
Saldo Anterior: 29.841,96
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 182,11
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 1,18
Receita Total: 30.022,89
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (1694966) AGUA janeiro/2022 05/02/2022 94,63
POLO (1694966) AGUA fevereiro/2022 05/02/2022 112,23
POLO (1694966) INTERNET dezembro/2021 20/01/2022 89,90 FRANCISCA EDILEUZA MELO
POLO (1694966) TAXAS BANCARIAS fevereiro/2022 10/02/2022 69,00 DB CEST PJ
365,76

Saldo:

29.657,13
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Sistema de Protocolo Unico

Orglo / Local de Origem:

-

SME/ESMS - ESCOLA MASSILON SABOIA

N*Processo:
P189183/2022

Data Abertura:

10/03/2022 - 17:05

Tipo:
Prestacio de Contas

Assunto:

Fundamental - PMDE

Programa Municipal de Manutengio e Desenvolvimento da Educacio Infantil e do Ensino

Nome do Interessado :

Conselho Escolar Massilon Saboia De Albuquerque

Observagio:
sem observagao

TRAMITACOES

—

N° ULTIMO DESTINO

DATA

RESPONSAVEL

1 SME/CJ

10/03/2022 - 17:05

Diana Abreu Pereira

|

Digitalizado com CamScanner



B SOIBRAL

ESCOLA: Massilon Saboin de Albuquerque de £ £ | ‘
ENDEREGO: Oiho D'Agua do Pajé - Taperuaba - Sobral-CE

Tel  (88)00060-B030/C -mail. massiion sabola@@edu sobral ce.qov.bi

CNPJ: 03,354 431/0001.44
INEP: 23025850

OFICIO N* 038/2022

Do: Conselho Escolar Massilon Sabola de Albuquerque
Para: Secretaria De Educagdo Do Municipio De Sobral- SME
Ref . Encaminhamento de Prestagio de Contas.

L]

Prezado Secretéario,

Encaminhamos & Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o Recurso do
PMDE. referente a FEVREIR0/2022, sendo que o recurso do PMDE, néo foi depositado
em conta devido a MANUTENCAO DO SISTEMA DE RECURSOS.

Atenciosamente,

\ ().
C()w-u.u,( S-fﬂrl/\w ]’.w\n{m.
DIANA ABREU PEREIRA
Presidente da Unidade Executora

llmo. Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educagao- SME/SOBRAL

Digitalizado com CamScanner



RSOBRAL

SECRETARIA DA EDUCACAOD DE SOBRAL

CONSELMO ESCOLAR MASSILON SAROIA DE ALBUQUERQUE
CNPJ: 03 3564.431/0001 44

ENDEREGO: Oiho D' Agua do Paé - Taparuaba - Sobral-CE

Tel (88)00960-8039/F -mail massilon sabola@@edu sobral ce gov br

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo -~ assinados, membros do Conselho Fscolar, MASSILON SABOIA
DE ALBUQUERQUE . Daniele Mesquita Gerdnimo, Ramundo Moura Almexia
Junior @ Maria Vanuza de Paiva Sousa, depois de examinarem
cuidadosamente os documentos que compdem esta prestacio de contas do
PMDE REFERENTE A FEVEREIRO/2022, no saldo no valor de RS 30.022.80
(trinta mil vinte e dois reais e oitenta e nove centavos), sendo utilizado o valor
de R$ 365,76 (trezentos sessenta e cinco reais e setenla e seis centavos), que
s8o de parecer favoravel em razéo de regularidade das contas e documentos
comprobatérios apresentados.

Sobral-CE, 28 de Fevereiro de 2022.

Daniele Mesquita Gerénimo1 20073711742

RG:
Raimundo Moura Almeida Junior 2 Qa‘w“lo Mcmap»mfl. Lm;;z003031052709
; RG:

Maria Vanuza de Paiva Sousa IV e o ;gm >l 355-,.0 S22 L0 1561284
RG:
C1 fé{fp |
A A (e TS -

Presidente da Unidade Executora
DIANA ABREU PEREIRA
RG: 20079053208
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Wiips slart ntva slan SinrController extrato exteato mensal

£ xtrato Mensal Consolidado de Fundos de investimento
: Fovereiro/2022
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Fotpaie b 1) am o o 000
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Ratts g Abw LKL
Brute 1 1N L AL(E
Movimentagse Detathada
Conta 0884 0001 0PDONN0 14RO
Compe Farite CHP A o Fumto
Lol CAKAFIC MOWMENTACOES AUTOMATICAS RGP 14,408 $420001 46
’(“ T Ve 2§ Qe (e Codat
g HSOAYE ALl A 00D 34 A3004
Ry 0180
o 0.00
RENORENTO 0%7C
RENDMENTO BASE THB 097C
o RESGATE AUT 80 500 10 565784
nRy 0260
w 0.00
RENOMENTO 1,39¢
I NDMENTO BASE TRIG 1.93C
o RESGATE ALY 200 86D 116 074442
wRrr 0730
or 0,00
RENOMENTO ae7c
RENOMENTO BASE TRIB 367C
-«

o2

Informagdes ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC Caxa Enderego para Correspondéncia:
0800-726-0101 Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP 01405-001
Ouwdona Enderego Eletronico:

Q800.725-7474 hitp /Male-conosco caxa gov briwps/portalfaleconosco

07/03/2022 12:02

Digitalizado com CamScanner



cA' XA Extrato por periodo

Cliente. '

2 “Nle. CONS £SC MASSILON SAR ALBUGUERGY PERIODGO BALDO TOTA
0N 0654/003/000014601.0

Oata 07032022 . 1207 FRvioi RINAES

Mavimemtagdos de 01/02/2022 & 28/02/12022

DATA NR DOC HISTORICO VALOM (13 BALDO (M)
10/02/2022 12022 DB CEST P 69 .00 0 66,00 0
10022022 121220 WEAG AUTOM 6a00C (.00 €
1470272022 HO0OS0 CHE G COMP 15 40 0 .66 0
14/0212072 121220 RESG AUTOM noon ¢ 0,00 ¢,
250212022 O00OKS CHEGQUE PAL 4050 GA 630
250212022 NOOAKA CHEQUE PAG "z2230 206 84 1)

250212022 121220 RESG AUTOM 200 04 €, 000 ¢

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagbes, reclamagdos, sugestbes e slogios)
| Para pessoas com daficléncla auditiva ou de fala: OBOO 726 2447
Ouvidoria: OBOO 726 7474
calxa.gov.br
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:::?cm EDILEUZA MELO Nota Fiscal de Prestagio
A B Inscriio Estadual 1?»;30574 Servigo de Comunicagio
LARGA Via Fesa. [
CFOP: 5307
RUA GERSON MENDES FARIAS, 1300 Data de emissdo: 29/12/2021
CHICO GERONIMO - CEP: 62190000 - GROAIRAS . CE Modelo: 21
(88)36471704 Série: Unica Via: Unica

Cllente:  conge O E

Erdarac: SCOLA MASSILON SABOIA DE ALBUQUERQUE
h.m":'“- ?k:gﬁ%:eun DO PAsng TREVO TAPERUABA S/N, PROX PRE CEP: 62150-000
Cc g BA-SOBRAL Muni, - .
NPJICPF: 03.354.431/000144 m::;:': e-?:m:']semo P
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS QUANT. VALOR
. VALOR TOTAL
ACESSO A INTERNET-
iyl RNET- ANEXO 1,000 89,90 R$ 89,90
00.795.293/001-40 REFERENCIA
FRANCISCA EDILEUZA MELC ME 1
~ Rua Gerson Mendes Farias, 1.300 { : 2 ?9" 2/202 =
(88) 99344 - 9000 / 98142 - 8078
PERIODO DA PRESTACAO

20/12/2021 A 20/01/2022

Reservado ao FISCO Base de Calculo do ICMS Aliguolta Valor do ICMS
9222a877b36bl4d5e0be 100002065025 R$ 0,00 0,00 % R$ 0,00

Informagdes Complementares
- Documento emitido por empresa oplante pelo Simples Nacional,
- Néo gera direito a Crédito Fiscal de ICMS, ISS e IPI conforme Lei Complementar 123/2006,

PAGO. 20 1ad 1 2030
COM RECURSO DO PMDE
~ \_ (
'&‘ 10 Y s h..} ahoe »
ORDENADOR DE DESPESAS

ATESTO QUE O
[ MATERIAJ
X SERVICO
DESTE DOCUMENTO 701 RECEBIDO £ CONFERIDO
f ‘:-'-TI-% 0410639

) _‘ »
'~ A4 -"(Jn.. i A‘l_,",-.tﬁl\_ [\.J)f\/-_-
Assinatura

PE Oud 422 Qua 0o
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I EDIMELO INTERNET SERVICES

%I Imel Rua Gerson Mendes Farias, 1300

Bairro: Chico Gerbnimo

(ATRA i 4k s o tris @ (88) 3647 1794 ~ (868) 3647 11565
contato@edimelo.com br

RECIBO
R$ 89,90

Recobl de CONSELHO ESCOLAR MASSILON SABOIA DF
ALBUQUERQUEANEXO PAULO FREIRE) a quantia de Oitenta e Nove
Reais o noventa centavos, reforonto as nota fiscal de n® 73760

Groaliras, )X de _".*u:mnm de 2092
00.795.293:001-40 |

FRANCISCA EDILEUZAMELO MC
Rua Gorson Mendos Farlas, 1,300 g

(88) 99344 - 0000 / 98142 - 8078 Francisca Edileuza Melo-ME
Proprietaria

Francisca Edileuza Melo - ME — CNPJ: 00.795.293/0001-40

PAGO: 20 10L /903
COM RECURSO DO PMDE

-~ .

<RDEN DE DESPESAS

Roinhsgus

ATESTO QUE O
(] MATERIA
SERVIGO

ssinatura
epf: Oyu.423.0qu3 0O
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CQANCISCA TOM. curd MELD - S
CONS ESC MASSILON SAB Auauquzn N
144
RUA CEL JOSE SABOIA00 ‘.R‘IL
CENTRO -SOBRAL-CE _“‘ .
COHFECCAO: 01/22 I
P 0 o et L m,-wucm SRS B0 mm. AP t\
(2025
COM RECURSODO
W\\M o
AL CSPESAS
ORDENADOR OED
ATESTO QUE O
() MATERIA
[ SERVIGO

DESTE DOCUMENTO FO1 RECEBIOO E CONFERIDO
DATA DO _Jo ) 12033
QDusiga:- T2 du i Ao

Assinatura
cor Ouy 423943 ©0

JJ 055400379L70-2
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. (68)98834-3637 / (88199344-9000
dp wwwedimelo com br

K /odimelo telecom

27 os@edimelo com br

Proposta de pregos

30 de Janeiro de 2022
A ANEXO PAULO FREIRE

Ref: Suporte em infraestrutura de tecnologia da Informagao

Prezados Senhores, nesta oportunidade a EdiMelo Telecom, provedor de internet
situada na cidade de Groairas no estado do Cearé e que estd aproximadamente dez
anos no mercado, e trabalha com os equipamentos de fibra dtica da mais alta
qualidade para transmitir acesso & intemet com altas velocidades, vem por meio deste
apresentar a nossa proposta de pregos,

—re o -
ESPECIFICAGAO ——VALOR-RS
SUPORTE EM INFRAESTRUTURA DE " Rs "Rs |
TECNOLOGIA DA INFORMAGAO 89,90(Oiten | 1.078,80(Hum
o1 |(Internet) velocidade 5 mega full Més taenove | mil e setenta o
mensal. O servico contempla instalagio 12 reais e oito reais o
e manutengdo com materiais inclusos., noventa oitenta
centavos) centavos)
VALOR TOTAL: Hum mil e setenta e oito reais e oitenta centavos

Proponente: Francisca Edileuza Melo ME

Endereco: Rua Gerson Mendes Farias, 1300 Bairro Chico Jerdnimo, Groairas CE
Telefone: (88) 3647-1794

CNPJ: 00.795.293/0001-40

IE: 06.96.30.67-4 Optante pelo SIMPLES NACIONAL 00.795.293/001-40

Validade da Proposta: minimo de 90 (noventa ) dias RCHaCA ﬁ.mnﬁzﬁ,ﬁftogfos
(88) 99344 - 9000/ 98142 - 8078

j‘-ﬂ-&&.ﬂttw (“i Lu Lo \’f’h"/é

Francisca Edileuza Melo

Proprietaria
NICIRe
‘r\;\) Ay O_’
e by
o

Q Rua Gerson Mendes Farias, 1300 Bairro Chico Jeronimo . Groairas-CE CEP: 6219
CNP): 00.795.293/0001-40

o L0
& !
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y
GROAIRAS PeTERNEY.COM LTOA Groairas
Rua Cefisa Aguiar, 158 . Centro

Cariré - CE - 62 184-000 'NFORMA"CA

(B8) 3647.1155 / (8R) 9206-3972

30 de Janeiro de 2022

A ANEXO PAULO FREIRE
Ref: Suporte em infraestrutura de tecnologia da informagho

P nte: Groairas Internet.com LTDA
Em;o: Rua Cefisa Agular, 358 - Centro Cariré - CE
CNPJ: 09.520.429/0001-840

IE: 06.362.999-2
\Eall:agg da Proposta: minimo de 90 (noventa) dias.

Planilha de pregos:
VALOR -RS
ESPECIFICA(:AO OAIT
ITEM DOS PREGOS UND | @ Valor | valor total

SUPORTE EM INFRAESTRUTURA
DE TECNOLOGIA DA R$ RS 1.560,00
INFORMAGAO (Internet) 130,00(Ce A

01 velocidade 5 mega full mensal. 0 | Més 12 ntoe quinhe <
servigo contempla instalagio e trinta shine ntal 'wress is)
manutengdo com  materiais reiais)
inclusos.

VALOR TOTAL: Hum mil quinhentos e sessenta reais

AaeZ g Ay
se&s Cassiano Feijao Neto
Sécio Proprietario

109.520.429/0001-87%

GROAIRAS INTERNET. COM LTDA - ME
RUA CEFISAAGUIAR, 358

CENTRO - CEP:62.184-
CARIRE - 3 8‘5’? ;

Digitalizado com CamScanner



o

<
U S UBAUNA Servigos e Internet

ne Avenida Verssdor Antonio Adrinoe Meris, 48 Ubhsoans -
Cormmn OF

CMES 10687, 630/0001.00 CEP | 82.1080-000
Proposta de pregos

J0 de Janeiro de 2022

A ANEXO PAULD FREIRE
Ref  Suporte em infraestrutura de tecnologia da informagho

Proponente. Francilene Gomes Aguiar 62030582387

e Endereco: Rua do Hospital, 356 - Ubauna, Coread - CE
ONPJ: 19 587 636/0001-00
Validade da Proposta: minimo de 90 (noventa) dias.

VALOR - RS
ITEN E%P;sc ]:;:;0?0 UNID QUANT Valor
unitério Valor total
SUPORTE EM  INFRAESTRUTURA DE
TECNOLOGIA DA INFORMAGAO R$150,00 | R$ 1.800,00(
01 (Internet) velocidade 5 mega full Nas 12 (Cento o Hum mil o
mensal. 0 servigo contempla cinquenta oitocentos
instalagcdo e manutencdo com reais) reais)
materiais inclusos.
VALOR TOTAL: Hum mil e oitocentos reais

r"’

¥

-~

_an{ ¥ [f,jL}p'..‘—uvf UJ\\('PrJu‘-tU_s

Rafaela de Oliveira Vasconcelos
Gerente

I19.587.636/0001 - 00]

FRANCILENE GOMES AGUIAR
620.305.823-87

RUA DO HOSPITAL, 356
UBAUNA - CEP: 62.168-000

| COREAU-CE |

Digitalizado com CamScanner
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GROAIRAS
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO, FINANGAS ¢

Codigo de Verficagho

ANZTZFNS
N° 1016
’i'f—_ T —— ——— — — e — —— ¥ -— S ﬁ
DADOS DO CONTRIDUINTE
Insorigho Mymioips) I fonm)
430026 00 788 293/0001-40
Nome/Rardo Socim
FRANCISCA FORPUZA MELO - MP
3 ndmeen
RUA GERSON MENDES, CHICO JERONIMO, Groalras < CF, CEP. 62.190.000
o sy J
P T —— ' ATIVIDADE PRINCIPAL o N
E110R02 - Servigos de comunicaghio multimidia - SCM
\_ -
A o
Requerida em: 22 do Novembro de 2021
Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer divida de
responsabllidade do  sujeito  passivo  acima  identificado que vierem a ser apuradas, @
certificado  que ndo  constam  pendénclas  em  seu nome, relativas a créditos  tributdrios
ndo tributarios, assim como Inscritos  em divida ativa, de acordo com as normas gerais de
Direito  Tributdrio e da  Legilasgdo  Municipal,

udade (120 dias): 22 de Margo de 2022

Groairas - CE, 22 de Novembro de 2021

\

A autenticidade desta Certidio poderd ser conferida em:
hitp://tributario.aspec.com.br/portal.ce.groairas

Digitalizado com CamScanner




GOVERNO DO
FSTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do I stado

Cartidiho Negativa de Débitos Estadunis
M2 2445010

Fvithida pars os sfeltos da Tnstiugho Normativa N© 11 de 0270372001

[ IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE y %

HInscnigho Extaduah

DHERH G

HENPY 7 oy SEEEEE =

OO0 795 01000140

FRANCISCA DI EUZA MELO ME

RAZAO SOCIALY ' )
L

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de Inscrever e cobr‘ahr_ma_n dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada

existic em nome do(a) requerante acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, paca constar, fol emitida esta cortidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 13/12/2021 AS 11:26:22
VALIDA ATE 11/02/2022

A autenticidade deste documento devers ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

Digitalizado com CamScanner



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: FRANCISCA EDILEUZA MELO
CNPJ: 00.795.293/0001-40

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional co

brar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado q

ue vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5,172, de 25
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao
desconsideragéo para fins de certificagéo da regularid

do Brasil (RFB) com
de outubro de 1966 -
judicial que determina sua
ade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
em Divida Ativa da Uni&o (DAU) com exigibilidade suspensa nos term
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda
execucdo fiscal, ou objeto de decisao judicial que determina sua des
certificacdo da regularidade fiscal,

(PGFN) débitos inscritos
Os do art. 151 do CTN, ou
Publica em processos de
Consideragdo para fins de

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento m
todos os drgéos e fundos publicos da administr
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGE
nas alineas 'a’ a 'd' do parégrafo (nico do ant

atnz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
acdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
N e abrange inclusive as contribuigdes socials previstas
- 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagéo desta certidéo esta condicionada & verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <htp Iwww.pgfn.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com ba
Emitida as 10:11:15 do dia 28/09/2021
Valida até 27/03/2022.

Cadigo de controle da certiddo: 7CCA.5347.D18A,3335
Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.

s@ na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
<hora e data de Brasilia>.
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CERTIDAO MEGATIVA DE DERITOS TRABRALHISTAS

Nome: FRAMCISCA EDILEUZA MELO (MATRIZ E FILIAKLIBD)

CHNPJ: 00,795.293/0001=40

Cottidie n": 5460073172021

ExpedicAo: 23/11/72021; An 11:02:20

Validade: 21/05/720272 = 180 (ceanto & oltanta) dias, contados da data
de sua expedicho,

Ceytitica-ne 7que FRANCISBCA EDILEUZA MRELO (MATRIZ B FILIALIS),
inscrito(a) no CNPJ acb o n® 00.795.293/0001-40, NAO COMBTA o Banco
Nacional de Devedores Trabalhiantas.

Certidado emitida com base no art, 642-A da ConsolidacAso das Leils do
Trabalho, a(‘_lpsc‘ﬂntﬁdo pela Lei n” 12.440, de 7 a« julho de 2011, =
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribuynal superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011,

Os dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estio atualizados até 2 (dois) dias
anteriores A data da sua expedicao.

No caso de pessoa juridica, a CertidAo atesta a empresa em relagio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais,.

A aceitagdo desta certidio condiciona-se 4 verificacido de sua
autenticidade no portal do Tribunal
Internet (httP://www.tst.jus.br).
Certiddo emitida gratuitamente.

Superior do Trabalho na

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacao das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacao Prévia.

Digitalizado com CamScanner



L

CAIXA

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigho! 00.795.293/0001 40

Razfo Social: FRANCISCA EDILEUZA MELO ME
Endereco: R GERSON MENDES FARIAS 1300 / CHICO JERONIMO / GROAIRAS / CE / 62190~

000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribulgo que Ihe confere o Art, 7, da Lel
8.036, de 11 de malo de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se €M Sltuagdo regular perante o Fundo de Garantia do

Tempo de Servico - FGTS:

O presente Certificad0 ndo servird de prova contra cobranga de qualsquer
débitos referentes a2 contribuigdes e/ou encargos devidos, decorrentes das

obrigacdes com o FGTS.

validade:22/12/2021 a 20/01/2022

Certificacdo Nimero: 2021122200374702866594
Informacado obtida em 03/01/2022 14:17:29

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificacao de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

Digitalizado com CamScanner



SERVIGO AUTONOMO DE AGUA ESGOTO
Sa b ) e DOUTOR MONTE, 563 . cenTRO
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HIDROME TRO FORMULARIO VENCIMENTO |

| [ e | A e ;;;;.:;;“A:_aalm -
PREF M. SOBRAL ESCOLA DR. MASSILON DE A SABOIA
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CEP. 62106000  SOBRAL - GE 00.00.27.0000003130
R I Ty * DEBITOS DO CONSUMIDOR Sl -

glotros, conatatamos quae V.Sa.
SERVICO, refaerente Ao (a)

= Apén consulta em nossos ra
» esth _em débito para com este
men (es) abalxo dincrlminndo(n)-
Sollcitamon-1he a reqularizagdo do--veu - débito
acima informade, quando entard aujelto ao Corte,
Cano J4 tenha efetuads O pagamento, favor
aviso.
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PREF 0, SORRAL £SCOLR DR, WASSILON DF 4. SAB0LA
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PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUTOA
Reservaterial E.T. l pata: eL/e1/ /2002 <
e I Gy ToM Flor Cal i, Tomis
Padae et “‘ 3.3 l'oSl m!u L Aml A
(s 1oy 15.0 7.18 4.0 0.66 8.7 e.e
SERVICOS E TARIFAS ;
Cod.  Descrioas A7 we W
1 AGUA ii2,2e
17 Encarges (12/2021) 6 dias /1 2,12
16 Multa por Atroso - 1272021 /1 1,!."

Multa: 2,00 (porcento) Valor:@,00 Juros diaries: 9,03 (porcento]

" 18/03/2000  |TotalaPagar: 112,23

| COMUNICADO
0 SAAE agradece pela sua pontualidade.

VALORES DE ACORDO COM A NOVA TABELA TARIFARTA CONFORME

l DECRETO No 2.830/21,
T 3045108 A%
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